[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 ноября  2015 г.                                                                                                 № 236-д
О внесении изменения в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 22.09.2015 № 189-д
Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 22.09.2015 № 189-д «О реализации части 2.1 статьи 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» в Рязанской городской Думе» изменение, изложив абзац второй пункта 4 в следующей редакции:

«- направить информацию о лицах, указанных в пунктах 1, 2 настоящего распоряжения, в уполномоченные государственные органы;».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                      А.А. Кашаев